
Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Occidentale

Lavori di realizzazione di nuove bitte in testata ed a sud del molo Piave nel porto di Palermo. CUP
I71C19000000005 - CIG 793780216F



Informazioni sulla gara
ID 50

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 45223210-1

CIG: 793780216F

CUP: I71C19000000005

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: 221/2019

RUP: Salvatore Acquista

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia
Occidentale

Centro di costo: Ufficio Tecnico

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Tecnico

Aggiudicatario: PELORITANA APPALTI SRLU
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 338.440,29 €

Data di aggiudicazione: 31 luglio 2019

Comunicazione:

gli elaborati progettuali sono disponibili all’indirizzo
ftp://93.94.88.26, utilizzando le seguenti credenziali
di accesso: Utente - bittepiave; password –
bittepiave.

Tra i documentazione di gara è stato publbicato il
disciplinare di gara.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 445.912,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 440.945,77 €

Oneri: 4.966,23 €

Importo contributo ANAC: 35,00 €

Garanzia fideiussoria: 8.918,24 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 24 giugno 2019 15:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 08 luglio 2019 15:00:00

Data scadenza: 16 luglio 2019 10:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
C) DGUE

A) Domanda di partecipazione

B) Dichiarazioni sostitutive integrative

F) Contributo ANAC

D) Cauzione e E) Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

G) PassOE

H) (nel caso di RT già costituito) mandato collettivo irrevocabile

I) (nel caso di consorzi di cui all'art. 45, co 2, lett. b) e c) - atto costitutivo e statuto

J) dichiarazione iscrizione in white list

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

modello Allegato A

modello ministeriale DGUE

dichiarazione documentazione antimafia

Disciplinare di gara

Chiarimenti
Domanda Risposta

Salve. A pag. 4 del disciplinare di gara, lettera J si
parla di una dichiarazione per la white list (Allegato
B). Tale dichiarazione dove si scarica, non avendola
trovata nella documentazione? grazie

 La dichiarazione in questione è disponibile nella
documentazione di gara e corrisponde al file
denominato "dichiarazione informativa antimafia"


	Lavori di realizzazione di nuove bitte in testata ed a sud del molo Piave nel porto di Palermo. CUP I71C19000000005 - CIG 793780216F

